
KUTSU	  
	  	  
Tarvitseeko	  ilvestä	  pelätä?	  
Luento-‐	  ja	  keskustelutilaisuus	  Villa	  Elfvikin	  luontotalossa	  ti	  19.11.2013	  klo	  13.30	  -‐	  16.00	  
	  	  
Ilves	  on	  tärkeä	  osa	  Uudenmaan	  metsäluonnon	  monimuotoisuutta.	  Ilvesten	  määrä	  on	  
kasvanut	  tasaisesti	  rauhoituksen	  jälkeen	  ja	  metsästyslupia	  myönnetään	  joka	  vuosi	  
enemmän.	  Mutta	  tarvitseeko	  ilvestä	  metsästää	  tai	  pelätä	  Uudellamaalla?	  Tervetuloa	  
kuulemaan	  asiantuntijoiden	  näkemyksiä	  ja	  keskustelemaan.	  Luontotalossa	  voi	  myös	  
tutustua	  Ilveksen	  jäljillä	  -‐	  näyttelyyn.	  
	  	  
OHJELMA	  
	  	  
klo	  13.30	   Kahvitarjoilu	  
	  	  
klo	  14.00	  	   Tervetulosanat	  ja	  Ilveksen	  jäljillä	  -‐näyttely,	  Katri	  Luukkonen,	  Villa	  Elfvikin	  

luontotalo/Espoon	  ympäristökeskus	  
	  	  
klo	  14.10	  	   Ilveksen	  elämää	  Uudellamaalla,	  ilvestutkija	  Katja	  Holmala,	  Riista-‐	  ja	  

kalatalouden	  tutkimuslaitos	  
	  	  
klo	  14.50	  	   Suomalaisten	  suhtautuminen	  ilveksiin,	  Petteri	  Tolvanen,	  WWF,	  keväällä	  2013	  

tehdyn	  kyselytutkimuksen	  tuloksia	  
	  	  
klo	  15.10	   Kommenttipuheenvuoro,	  Antti	  Piironen,	  Suomen	  riistakeskus,	  Uusimaa	  
	  	  
klo	  15.20	  	   Kommenttipuheenvuoro,	  Riku	  Cajander,	  Suomen	  luonnonsuojeluliiton	  

Uudenmaan	  piiri	  
	  
	  klo	  15.30	  	   Keskustelua	  
	  	  
klo	  16.00	  	   Tilaisuus	  päättyy	  
	  	  
Tilaisuuden	  järjestävät	  Espoon	  ympäristökeskus	  ja	  Suomen	  luonnonsuojeluliiton	  
Uudenmaan	  piiri,	  joka	  on	  valinnut	  ilveksen	  vuoden	  2013	  eläimeksi.	  
Ilmoittautuminen	  Villa	  Elfvikin	  luontotaloon	  viimeistään	  15.11.2013,	  villaelfvik@espoo.fi	  
tai	  puh.	  09	  8165	  4400.	  
	  	  
Villa	  Elfvikin	  luontotalo,	  Elfvikintie	  4,	  Espoon	  Laajalahti,	  www.espoo.fi/villaelfvik.	  
	  	  
Tilaisuus	  on	  kaikille	  avoin	  ja	  maksuton.	  Kutsua	  saa	  vapaasti	  välittää	  eteenpäin.	  
	  
Tervetuloa!	  


